
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 778, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargos de nível superior e
médio.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 11 da Lei
Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nomes, cargos, funções e classificação constantes do Anexo I e II, aprovados no concurso
público aberto pelo Edital nº 01/01/2011, de 31 de agosto de 2011, homologado pelo Edital nº 01/24/2011, de 15 de março
de 2012, e prorrogado pelo Edital nº 01/26/2011, de 7 de março de 2013, para provimento em cargos efetivos de nível
superior e médio do Quadro de Pessoal do Poder Executivo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 14 de outubro de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I - PORTARIA Nº 778 de 14/10/2013

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

164569 Livia Fonseca Calepso Gama Enfermeiro 7º

133043 Gabriela Correa Pontes Enfermeiro 8º

102164 Patricia dos Santos Enfermeiro 9º

103292 Naise Lara Tontini Enfermeiro 10º

140457 Kryssya Almeida de Jesus Enfermeiro 11º

161810 Adriana Romão de Oliveira Enfermeiro 12º

136980
Izabella Christina Lemos
Gonçalves

Enfermeiro 13º



100269 Elaine Herrera Zani Enfermeiro 14º

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

156698 Roberta de Oliveira Maisatto Psicólogo 3º

127337 Vanessa Martinez Rodrigues Psicólogo 4º

137782 Belize Viana Yarzon Psicólogo 5º

166707 Rafaella Campera Psicólogo 6º

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

127469 Marci Eliane de Melo Assistente Social 2º

129194 Caroline Monteiro Cuellar Assistente Social 3º

116742 Deiza Fernandes de Pinho Assistente Social 4º

111759 Rosimeire Auxiliadora da Silva Assistente Social 5º

112801 Kely Cristina da Silva Pana Assistente Social 6º

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

140686 Jader Vasconcelos Cirurgião Dentista - Clínico Geral 6º

156124 Tenile Carvalho Coelho Cirurgião Dentista - Clínico Geral 7º

146293 Deisi Carneiro da Costa Cirurgião Dentista - Clínico Geral 8º

109983 Aline Arrais de Sá Leal Cirurgião Dentista - Clínico Geral 9º

116688 Kenia Aniara Andrade Motta Cirurgião Dentista - Clínico Geral 10º



125989 Joel de Brito Gonçalves Cirurgião Dentista - Clínico Geral 11º

102610 Adriana Campos Navarro Cirurgião Dentista - Clínico Geral 12º

153125 Saulo Andrade Vieira Botelho Cirurgião Dentista - Clínico Geral 13º

135267 Arley Carlos Pratis Cirurgião Dentista - Clínico Geral 14º

137707
Rosemarie Dias Fernandes da
Silva

Cirurgião Dentista - Clínico Geral 15º

137812 Bruno do Prado Brazil Cirurgião Dentista - Clínico Geral 16º

137600
Laura Helena de Medeiros
Matos

Cirurgião Dentista - Clínico Geral 17º

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

167533
Humeidah Abdallah Teodoro
da Silva

Farmacêutico-Bioquímico 4º

137529 Gihan Mohamed Pereira Farmacêutico-Bioquímico 5º

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

169366
Evania Catarina Fernandez de
Arruda

Nutricionista 2º

154237 Rubiane Maria Pinheiro Nutricionista 3º

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

172987 Gisele de Castro Ferraz Fisioterapeuta 4º

173061 Wania Sabino de Almeida Fisioterapeuta 5º

171271 Marcelo Nunes Araujo Fisioterapeuta 6º

Cargo: Profissional de Serviços de



Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

112186 Rosselle Barros Gomes Dias
Fiscal de Vigilância Sanitária - Med.
Veterinária

2º

138290
Heitor Henrique Costa
Valeriano

Fiscal de Vigilância Sanitária - Med.
Veterinária

3º

172111
Claire Martha Ellen Tulux
Rocha

Fiscal de Vigilancia Sanitária - Med.
Veterinaria

4º

134317 Dieimes Vilela Reichel
Fiscal de Vigilancia Sanitária - Med.
Veterinaria

5º

113450 Thiago de Almeida Cavalcanti
Fiscal de Vigilancia Sanitária - Med.
Veterinaria

6º

Cargo: Gestor de Relações
Institucionais

Inscrição Nome Função Classificação

107360 Caroline Maciel Rodrigues Profissional de Educação Física 1º

166405 Renato Marracini Neto Profissional de Educação Física 2º

Cargo: Gestor de Atividades
Organizacionais

Inscrição Nome Função Classificação

150401 Alini de Jesus Barbosa Jard Analista Contábil 7º

138690 Jucilene Jesus Flores Analista Contábil 8º

Cargo: Profissional de Serviços de
Saúde

Inscrição Nome Função Classificação

113280 Claudia Natacha Bassi Dagel
Gestor de Serviço de Saúde -
Administração

1º

Cargo: Gestor de Atividades
Organizacionais



Inscrição Nome Função Classificação

103195 Christiano Moreira Medeiros Analista de Tecnologia da Informação 1º

ANEXO II - PORTARIA Nº 778, de 14/10/2013

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico de Atividades
Organizacionais I

Inscrição Nome Função Classificação

127051 Bruna da Costa Evangelista
Técnico de Ativ.
Organizacionais I

27º

132519
Gilney Coutinho de Souza
Costa

Técnico de Ativ.
Organizacionais I

28º

164771 Camila Bastos Rodrigues
Técnico de Ativ.
Organizacionais I

29º

131571 Simone de Amorim Padilha
Técnico de Ativ.
Organizacionais I

30º

136360 Valkiria Gonzaga Dias Rocha
Técnico de Ativ.
Organizacionais I

31º

106518 Lucas dos Santos
Técnico de Ativ.
Organizacionais I

32º

124567
Reginaldo Anselmo dos
Santos

Técnico de Ativ.
Organizacionais I

33º

118320 Alfeu Barbosa Costa
Técnico de Ativ.
Organizacionais I

34º

167754 Cosme Ivan dos Santos
Técnico de Ativ.
Organizacionais I

35º

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b07bafec

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:01:48-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




